
Slevové servery

KLÍČOVÁ SLOVA

nákup, sleva, slevový server, zboží

OTÁZKY K DISKUZI

1. Co jsou slevové servery?

2. Využili jste někdy slevové servery? Co jste si objednali?

3. Znáte nějaké konkrétní slevové servery?

4. Jaké služby a zboží můžete na slevových serverech zakoupit?

5. Na jakém principu slevové servery fungují?

6. Co se stane, nenaplní-li se minimální počet zájemců?

7. Na základě čeho můžu odebrat objednané zboží či čerpat služby?

8. Co bychom si měli při nákupu na slevovém serveru vždy ověřit?

9. Jak si nejlépe ověříme, že slevový server není podvodný?

10. Máme možnost zboží zakoupené na slevovém serveru reklamovat?

ÚKOLY

A) Vypište co nejvíce konkrétních slevových serverů a uveďte, na jaké zboží/služby 
se zaměřují.

B) Zamyslete se, jak se nakupování změnilo od doby, kdy jste byli malí a kam se ještě může 
vyvíjet. Napište na toto téma krátkou úvahu.

DALŠÍ INFORMACE

POLESNÝ, David. Slevománie v Česku: jak fungují slevové weby. In: Živě [online]. 2010 [cit. 2014-02-05]. Dostupné z: 
http://www.zive.cz/Clanky/sc-3-a-154693/default.aspx

Slevomat [online]. 2014 [cit. 2014-02-05]. Dostupné z: http://www.slevomat.cz/praha

VESECKÝ, Zdeněk. Slevové servery mají konkurenci, Češi začínají podléhat slevovým kupónům. In: Podnikatel [online]. 2013 [cit. 2014-02-
05]. Dostupné z: http://www.podnikatel.cz/clanky/slevove-servery-maji-konkurenci-cesi-zacinaji-podlehat-slevovym-kuponum/

Jak na Internet, jehož autorem je CZ.NIC, podléhá licenci Creative Commons
Uveďte autora-Nevyužívejte dílo komerčně-Zachovejte licenci 4.0 International.
Pracovní listy jsou rozšířením materiálů dostupných na www.jaknainternet.cz.
V případě nápadů či komentářů pište prosím na e-mail akademie@nic.cz.


	Slevové servery
	KLÍČOVÁ SLOVA
	OTÁZKY K DISKUZI
	ÚKOLY
	DALŠÍ INFORMACE


